تمام
اساتذہ و طلباء کی حاضری لازمی ہے۔

(پرنسپل نصرت جہاں اکیڈمی ربوہ)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر: 213029

C.P.L 29

الفصل

Web: <http://www.alfazal.com>

Email: editor@alfazal.com

ایڈیٹر: عبدالمصباح خان

جمعہ 12 اگست 2005ء 6 رجب 1426 ہجری 12 ٹھہور 1384 ہش جلد 14 نمبر 119

ارشادات عالیہ حضرت بانی سلسلہ احمدیہ

”تم آپس میں جلد صلح کرو اور اپنے بھائیوں کے گناہ بخشو۔ کیونکہ شریر ہے وہ انسان کہ جو اپنے بھائی کے ساتھ صلح پر راضی
نہیں۔ وہ کاٹا جائے گا کیونکہ وہ تفرقہ ڈالتا ہے۔ تم اپنی نفسانیت ہر ایک پہلو سے چھوڑ دو اور باہمی ناراضگی جانے دو۔